DE MANERA CONJUNTA COMO “LAS PARTES”, AL TENOR DE LAS SIGUIENTES:

D E C L A R A C I O N E S
I.-  Declara el PROVEEDOR, a través de su representante:

1.1 Ser una sociedad mercantil constituida de conformidad con las leyes mexicanas, mediante Instrumento número 36,588, 
(treinta y seis mil quinientos ochenta y ocho), de fecha 10 (diez) de Octubre del año 2008 (dos mil ocho), pasada ante la fe del 
licenciado Carlos Roberto Sánchez Castañeda, Notario Público número 50 (cincuenta), de la ciudad de Puebla, mismo que fue 
inscrito en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio del Distrito Judicial del Puebla, Puebla, el 29 (veintinueve) de